УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
23.11.2015г.                                                                                  № 611
ст. Динская

О проведении первенства Динского района

по настольному теннису среди учащихся 5-6 классов, 7-8 классов,
9-11 классов в зачёт IX Всекубанской Спартакиады среди учащихся общеобразовательных школ «Спортивные надежды Кубани»
      С целью популяризации настольного тенниса среди учащихся, выявления лучших спортсменов и сильнейших сборных команд школ, целенаправленного внедрения настольного тенниса в систему внеклассной физкультурно-оздоровительной работы, отвлечения от вредных привычек учащихся «группы риска» п р и к а з ы в а ю:
1. Провести первенство Динского района по настольному теннису среди учащихся 5-6 классов, 7-8 классов, 9-11 классов в зачёт IX Всекубанской Спартакиады среди учащихся общеобразовательных школ «Спортивные надежды Кубани» (Положение прилагается).
2. Руководителям ОУ подготовить команды и принять участие в первенстве Динского района по настольному теннису среди учащихся 5-6 классов, 7-8 классов, 9-11 классов 4 декабря 2015 года (5,6 классы), 5 декабря 2015 года (9,11 классы), 12 декабря 2015года (7,8 классы).

Соревнования проводятся в четырёх зонах:

Начало соревнований в 10.00 час
	1 зона
	2 зона
	3 зона
	4 зона

	БОУСОШ№1
	АОУСОШ №4
	БОУСОШ № 2
	БОУСОШ №3

	1
	4
	2
	3

	25
	5
	21
	7

	14
	26
	34
	9

	28
	6
	38
	39

	20
	35
	37
	53

	30

	ЧОП

	Гл. судья  Дмитриева И.Б.
	Гл. судья Синельников В.В.
	Гл. судья Кивгило Т.И.
	Гл. судья Костенко А.В.

3. Руководителям ОУ № 1 (Булатова), № 2 (Дмитренко), № 3 (Кузнецов), № 4 (Беловол) подготовить места  для проведения соревнований по настольному теннису.

4. Главными судьями зональных соревнований назначить Синельникова В.В. (СОШ № 4), (2 зона), Дмитриева И.Б.(СОШ № 1), (1 зона), Кивгило Т.И. (СОШ № 2), (3 зона), Костенко А.В. (СОШ № 3), (4 зона). Главный судья соревнований – Дмитриева И.Б.(СОШ 1)
        5.    Провести финальные соревнования в БОУ СОШ №1: 5-6 классы - 4.12.15г.,  7-8 классы - 12.12.15г.,  9-11 классы - 5.12.15г.   Начало соревнований в 12-00. Главный судья: Дмитриева И.Б.
6. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения соревнований возложить на руководителей ОУ.
7. Руководителям ОУ № 1 (Булатова), № 2 (Дмитренко),   № 3 (Кузнецов), № 4 (Беловол) организовать дежурство медицинских работников во время проведения соревнований.
8.  Контроль за   выполнением    настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела воспитательной работы управления образования Савкину А.В.
Начальник управления образования                        М.А.Ежкова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления образования администрации муниципального

образования Динской район от 23.11. 2015 г. № 611
«О проведении первенства Динского района

по настольному теннису среди учащихся 5-6 классов, 7-8 классов,

9-11 классов в зачёт IX Всекубанской Спартакиады среди учащихся общеобразовательных школ «Спортивные надежды Кубани»»
Проект приказа разработан и внесён:                                        А.В.Савкина

Согласовано:

Специалист 1 категории

управления образования

О. А. Чубарева